PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 14 марта 2023 года № 38-р

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов города Омска и о внесении изменения в распоряжение Администрации города Омска от 5 октября 2020 года № 241-р
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска:

1. Признать утратившими силу:

1) распоряжение Администрации города Омска от 20 февраля 2021 года № 21-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по улучшению показателей национального рейтинга состояния инвестиционного климата в муниципальном образовании городской округ город Омск Омской области на 2021 год»;

2) распоряжение Администрации города Омска от 17 сентября 2020 года № 212-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании городской округ город Омск Омской области на 2020 – 2022 годы».

2. Пункт 3 распоряжения Администрации города Омска от 5 октября 2020 года № 241-р «Об утверждении Порядка ведения реестра инвестиционных проектов, находящихся на сопровождении Администрации города Омска» изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Мэра города Омска, директора департамента городской экономической политики Администрации города Омска Е.В. Дячук.».
3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

С.Н. Шелест